



PROPOSAL

DATE: April 1, 2025
PROJECT: PROSPER TEXAS MANHOLE REHABILITATION

Cured In Place Pipe CIPP for Pipeline Rehabilitation #731-24

					LIST PRICING		MEMBER PRICING			PROJECT SPECIFIC DISCOUNTED PRICING	
Structure (Manhole) Rehabilitation and Corrosion Protection and Related Items for 15 manholes											
Section I Item 3	22135	Travel and Mobilization- Manhole Rehabilitation Crew	MILE	295	\$25.50	\$7,522.50	-\$1.79	\$23.72	\$6,995.93	\$10.25	\$3,023.75
5' X 21 VF FLAT TOP MANHOLE 1 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL											
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	369	\$54.00	\$19,926.00	-\$3.78	\$50.22	\$18,531.18	\$42.00	\$15,498.00
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	\$244.00	\$244.00	-\$17.08	\$226.92	\$226.92	\$175.00	\$175.00
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1	\$321.00	\$321.00	-\$22.47	\$298.53	\$298.53	\$245.00	\$245.00
5' X 19 VF FLAT TOP MANHOLE 2 - 1.5" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL											
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	338	\$54.00	\$18,252.00	-\$3.78	\$50.22	\$16,974.36	\$42.00	\$14,196.00
Section I Item 3	22116	Manhole Rehabilitation - Additional 1/2" Cementitious thickness	SQFT	338	\$22.00	\$7,436.00	-\$1.54	\$20.46	\$6,915.48	\$15.00	\$5,070.00
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	\$244.00	\$244.00	-\$17.08	\$226.92	\$226.92	\$175.00	\$175.00
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1	\$321.00	\$321.00	-\$22.47	\$298.53	\$298.53	\$245.00	\$245.00
5' X 18 VF MANHOLE 3 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL											
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	302	\$54.00	\$16,308.00	-\$3.78	\$50.22	\$15,166.44	\$42.00	\$12,684.00
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	\$244.00	\$244.00	-\$17.08	\$226.92	\$226.92	\$175.00	\$175.00
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1	\$321.00	\$321.00	-\$22.47	\$298.53	\$298.53	\$245.00	\$245.00
6' X 18 VF FLAT TOP MANHOLE 4 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL											
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	396	\$54.00	\$21,384.00	-\$3.78	\$50.22	\$19,887.12	\$42.00	\$16,632.00
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	\$244.00	\$244.00	-\$17.08	\$226.92	\$226.92	\$175.00	\$175.00
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1	\$321.00	\$321.00	-\$22.47	\$298.53	\$298.53	\$245.00	\$245.00
6' X 15 VF FLAT TOP MANHOLE 5 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL											
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	339	\$54.00	\$18,306.00	-\$3.78	\$50.22	\$17,024.58	\$42.00	\$14,238.00
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	\$244.00	\$244.00	-\$17.08	\$226.92	\$226.92	\$175.00	\$175.00
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1	\$321.00	\$321.00	-\$22.47	\$298.53	\$298.53	\$245.00	\$245.00
6' X 21 VF FLAT TOP MANHOLE 6 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL											
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	452	\$54.00	\$24,408.00	-\$3.78	\$50.22	\$22,699.44	\$42.00	\$18,984.00
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	\$244.00	\$244.00	-\$17.08	\$226.92	\$226.92	\$175.00	\$175.00
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1	\$321.00	\$321.00	-\$22.47	\$298.53	\$298.53	\$245.00	\$245.00
6' X 16 VF MANHOLE 7 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL											
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	330	\$54.00	\$17,820.00	-\$3.78	\$50.22	\$16,572.60	\$42.00	\$13,860.00
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	\$244.00	\$244.00	-\$17.08	\$226.92	\$226.92	\$175.00	\$175.00

Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1
-----------------------	-------	--	-----	---

\$321.00	\$321.00
----------	----------

- \$22.47	\$298.53	\$298.53
-----------	----------	----------

\$245.00	\$245.00
----------	----------

		6' X 13 VF MANHOLE 8 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL		
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	273
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1

\$54.00	\$14,742.00
\$244.00	\$244.00
\$321.00	\$321.00

- \$3.78	\$50.22	\$13,710.06
- \$17.08	\$226.92	\$226.92
- \$22.47	\$298.53	\$298.53

\$42.00	\$11,466.00
\$175.00	\$175.00
\$245.00	\$245.00

		6' X 12 VF MANHOLE 9 - 1.5" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL		
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	254
Section I Item 3	22116	Manhole Rehabilitation - Additional 1/2" Cementitious thickness	SQFT	254
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1

\$54.00	\$13,716.00
\$22.00	\$5,588.00
\$244.00	\$244.00
\$321.00	\$321.00

- \$3.78	\$50.22	\$12,755.88
- \$1.54	\$20.46	\$5,196.84
- \$17.08	\$226.92	\$226.92
- \$22.47	\$298.53	\$298.53

\$42.00	\$10,668.00
\$15.00	\$3,810.00
\$175.00	\$175.00
\$245.00	\$245.00

		6' X 13 VF MANHOLE 10 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL			
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	273	
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1	

\$54.00	\$14,742.00
\$244.00	\$244.00
\$321.00	\$321.00

- \$3.78	\$50.22	\$13,710.06
- \$17.08	\$226.92	\$226.92
- \$22.47	\$298.53	\$298.53

\$42.00	\$11,466.00
\$175.00	\$175.00
\$245.00	\$245.00

		6' X 12 VF MANHOLE 11 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL		
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	254
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1

\$54.00	\$13,716.00
\$244.00	\$244.00
\$321.00	\$321.00

- \$3.78	\$50.22	\$12,755.88
- \$17.08	\$226.92	\$226.92
- \$22.47	\$298.53	\$298.53

\$42.00	\$10,668.00
\$175.00	\$175.00
\$245.00	\$245.00

		6' X 5 VF FLAT TOP MANHOLE 12 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL			
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	151	
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1	
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1	

\$54.00	\$8,154.00
\$244.00	\$244.00
\$321.00	\$321.00

- \$3.78	\$50.22	\$7,583.22
- \$17.08	\$226.92	\$226.92
- \$22.47	\$298.53	\$298.53

\$42.00	\$6,342.00
\$175.00	\$175.00
\$245.00	\$245.00

		6' X 8 VF FLAT TOP MANHOLE 13 - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL			
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3		SQFT	207
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment		HR	1
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material		GAL	1

\$54.00	\$11,178.00
\$244.00	\$244.00
\$321.00	\$321.00

- \$3.78	\$50.22	\$10,395.54
- \$17.08	\$226.92	\$226.92
- \$22.47	\$298.53	\$298.53

\$42.00	\$8,694.00
\$175.00	\$175.00
\$245.00	\$245.00

		6' X 16 VF MANHOLE 31A - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL		
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	330
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1

\$54.00	\$17,820.00
\$244.00	\$244.00
\$321.00	\$321.00

- \$3.78	\$50.22	\$16,572.60
- \$17.08	\$226.92	\$226.92
- \$22.47	\$298.53	\$298.53

\$42.00	\$13,860.00
\$175.00	\$175.00
\$245.00	\$245.00

		6' X 22 VF MANHOLE 31B - 1" CEMENTITIOUS BUILD BACK AND 250 MIL SPRAYWALL		
Section I Item 3	22103	Condition Standards and Repair Methods -- Condition 3	SQFT	443
Section I Item 3	22121	Remove and/or Abrade Existing Coatings within Manhole or Structure	SQFT	443
Section I Item 3	22105	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material-Labor & Equipment	HR	1
Section II Item 29	47104	Inflow & Infiltration Repair -- Injection of Chemical Grout Material	GAL	1

\$54.00	\$23,922.00
\$15.50	\$6,866.50
\$244.00	\$244.00
\$321.00	\$321.00

- \$3.78	\$50.22	\$22,247.46
- \$1.09	\$14.42	\$6,385.85
- \$17.08	\$226.92	\$226.92
- \$22.47	\$298.53	\$298.53

\$42.00	\$18,606.00
\$14.00	\$6,202.00
\$175.00	\$175.00
\$245.00	\$245.00

TOTAL	\$269,962.26
--------------	---------------------

TOTAL	\$222,267.75
--------------	---------------------

ALL MATERIAL IS GUARANTEED TO BE AS SPECIFIED, AND THE WORK TO BE PERFORMED IN ACCORDANCE WITH THE DRAWING AND SPECIFICATIONS SUBMITTED FOR THE ABOVE WORK AND COMPLETED IN A SUBSTANTIAL WORKMANLIKE MANNER. ANY ALTERATION OR DEVIATION FROM SPECIFICATIONS AND DRAWINGS INVOLVING EXTRA COSTS WILL BE EXECUTED ONLY UPON WRITTEN ORDERS AND WILL BECOME AN EXTRA CHARGE OVER AND ABOVE THE QUOTATION. WORKER'S COMPENSATION AND PUBLIC LIABILITY INSURANCE ON ABOVE WORK TO BE FURNISHED BY FUQUAY, INC. THERE MAY BE AN ADDITIONAL CHARGE FOR PROVIDING A WAIVER OF SUBROGATION AND/OR BEING LISTED AS AN ADDITIONAL INSURED ON FUQUAY'S INSURANCE. THE CHARGE SHALL BE EQUAL TO THE AMOUNT CHARGED TO FUQUAY FOR SAID SERVICE.

**BOND, SALES TAX, AND OCP
PERMITS, BURDENS, FEES
WASTE HAUL-OFF
SURVEYING**

EXCLUSIONS:

**BARRICADES, SIGNS, TRAFFIC HANDLING
PROVIDING AND/OR PERFORMING ANY TESTING
DEWATERING
ALL BYPASS PUMPING AND PIPE PLUGGING
SITE CLEARING**

TERMS:

PAYMENT FOR SERVICES SHALL BE DUE AND PAYABLE WITHIN THIRTY DAYS OF THE DATE/MONTH THE WORK IS PERFORMED. THIS PROPOSAL MAY BE WITHDRAWN BY US IF NOT ACCEPTED WITHIN THIRTY DAYS.

RESPECTFULLY SUBMITTED,

FUQUAY, INC.

ACCEPTED BY:

COMPANY:

NAME:

TITLE:
